

Dodavatel**Vojtěch Beneš**

Lučany nad Nisou 841

468 71 Lučany nad Nisou

Česká republika

IČ: 08403236

DIČ: CZ9012050179

**Kontaktní údaje**

E-mail: revize.benes@gmail.com

Telefon: 775433888

Mobil: 775433888

Web: revize-elektrobenes.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20240062****Odběratel****Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 3100/19

466 01 Jablonec nad Nisou

Česká republika

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Bankovní účet**2228230143/0800****IBAN: CZ73 0800 0000 0022 2823 0143****SWIFT: GIBACZPX****Datum**vystavení: **08.04.2024**platnosti do: **22.04.2024**

Oprava hromosvodů dle revizních závad

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Oprava hromosvodu Březová 27	1,00	11 210,00	12	11 210,00	1 345,20	12 555,20
Oprava hromosvodu Lipová 9	1,00	7 492,00	12	7 492,00	899,04	8 391,04
Oprava hromosvodu Lidická 14	1,00	9 845,00	12	9 845,00	1 181,40	11 026,40
Oprava hromosvodu Lidická 12	1,00	5 500,00	12	5 500,00	660,00	6 160,00
Oprava hromosvodu Komenského 2	1,00	6 740,00	12	6 740,00	808,80	7 548,80
Oprava hromosvodu B. Němcové 54	1,00	5 250,00	12	5 250,00	630,00	5 880,00
Oprava hromosvodu Proseč 210	1,00	8 830,00	12	8 830,00	1 059,60	9 889,60
Oprava hromosvodu Proseč 200	1,00	10 780,00	12	10 780,00	1 293,60	12 073,60
Oprava hromosvodu Podhorská 5	1,00	11 487,00	12	11 487,00	1 378,44	12 865,44
Oprava hromosvodu Podhorská 20a	1,00	12 420,00	12	12 420,00	1 490,40	13 910,40
Oprava hromosvodu Na úbočí 14	1,00	4 590,00	12	4 590,00	550,80	5 140,80
Oprava hromosvodu Rybářská 8A,8B	1,00	7 580,00	12	7 580,00	909,60	8 489,60
Oprava hromosvodu Rybářská 10A, 10B	1,00	7 430,00	12	7 430,00	891,60	8 321,60
Oprava hromosvodu Podhorská 57	1,00	6 670,00	12	6 670,00	800,40	7 470,40
Oprava hromosvodu Růžová 9	1,00	5 430,00	12	5 430,00	651,60	6 081,60
Oprava hromosvodu Palackého 63, 65 - objekt jako celek	1,00	10 430,00	12	10 430,00	1 251,60	11 681,60
Oprava hromosvodu Na kopci 9,13,11 řetízková 5,7,11 - objekt jako celek	1,00	27 291,00	12	27 291,00	3 274,92	30 565,92

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
12 %	158 975,00	19 077,00	178 052,00
CELKEM	158 975,00	19 077,00	178 052,00

Cena celkem: **178 052,00 Kč**